בימי חייו מיעט עגנון להתבטא בסוגיות פוליטיות בווערות, אך הסכסוך היהודי-ערבי העסיק אותו לא רק במישור הלאומי אלא גם במישור הפרטי. די להזכיר כי ירדו הנערץ עליו, יוסף חיים ברנר, נמנה עם קורבנות הסכסוך הזה (ברנר נרצח, כזכור, בידי ערבים ב־1921), וכי ספרייתו של עגנון בתלפיות נבזזה ונפגעה באירועי תרפ"ט (1929). לפיכך, קריאה של בלק כ"אחר" פלסטיני היא במידה רבה מתבקשת.

אין בכוונתי לטעון כי עגנון עצמו התכוון לפרשנות זאת, שיש בה משום אנכרוניזם; המדובר הוא בקריאה מנקודת מבט מאוחרת, של בני דורנו, ומתוך תובנות של העשורים האחרונים.